
     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     1        *          AUBECQ MAGNETIC MARKER BOARD                       
 
     2        *          MELAMINE MULTI SHELF UNIT                          
 
     3        *          BROWNBUILT SHELF UNIT WITH LOCK UP WOODEN DOORS    
 
     4        *          WOODEN PIDGEON HOLE WALL UNIT                      
 
     5        *          WOODEN PIDGEON HOLE WALL UNIT                      
 
     6        *          BROWNBUILT SINGLE LOCKER                           
 
     7        *          BROWNBUILT SINGLE LOCKER                           
 
     8        *          BROWNBUILT SINGLE LOCKER                           
 
     9        *          BROWNBUILT SINGLE LOCKER                           
 
     10       *          MELAMINE SHELF WALL UNIT WITH FIVE UNDER DRAWERS   
 
     11       *          LOCKABLE NOTICE BOARD                              
 
     12       *          STEEL TWO SLIDING DOORS STORAGE CUPBOARD           
 
     13       *          BROWN BUILT FOUR DRAWER PERSONAL LOCKER            
 
     14       *          BROWN BUILT SHELVING UNIT                          
 
     15       *          WOODEN PIGEON WALL UNIT                            
 
     16       *          MELAMINE TWO DOOR AND ADJUSTABLE SHELF WALL UNIT   
 
     17       *          TWO SMALL WOODEN PIDGEON HOLE CUPBOARDS            
 
     18       *          MARTEC PEDESTAL ELECTRIC FAN                       
 
     19       *          MARTEC PEDESTAL ELECTRIC FAN                       
 
     20       *          MARTEC DESK FAN                                    
 
     21       *          MARTEC DESK FAN                                    
 
     22       *          STEEL FRAME MELAMINE TOP BENCH WITH BACK           
 
     23       *          STEEL FRAME MELAMINE TOP BENCH WITH BACK           
 
     24       *          MELAMINE PIGEON HOLE WALL UNIT                     
 
     25       *          MOBILE ELECTRIC TEST BENCH WITH HIGH BACK          
 
     26       *          BONAIRE PEDESTAL AIR CONDITIONER                   
 
     27       *          TWO WOODEN PIPERS TRULINE SIDE TABLES              
 
     28       *          WOODEN THREE DRAWER CHEST OF DRAWERS               
 
     29       *          FOUR DRAWER CHEST OF DRAWERS                       
 
                       * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     1



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     30       *          WOODEN LOCKABLE TWO DOOR STORAGE CUPBOARD WITH     
                         LOCKABLE KEY CUPBOARD                              
 
     31       *          TIMBER FRAMED PIN BOARD                            
 
     32                  RONEO VICKERS STEEL CUPBOARD WITH ROLLER DOOR      
                         FRONT                                              
 
     33                  FIVE SECTION WOODEN BENCH SEAT WITH FABRIC COVERED 
                         FOAM SEATS AND BACKS                               
 
     34                  TWO FABRIC COVERED ROOM DIVIDERS                   
 
     35                  STEEL FRAME MELAMINE TOP 'L' SHAPE WORK BENCH      
 
     36                  FOUR DRAWER OFFICE DESK WITH ELECTRICS AND HIGH    
                         WOODEN CAROLE BACK                                 
 
     37                  STEEL FRAME MELAMINE TOP ADJUSTABLE RECESS HIGH    
                         DESK                                               
 
     38                  WOODEN SQUARE TABLE WITH LOCKABLE DRAWER           
 
     39                  MELAMINE TWO DRAWER OFFICE DESK WITH CAROLE TOP    
 
     40                  FOUR VARIOUS STUDENT DESKS                         
 
     41                  STEEL FRAME WOODEN TOP ADJUSTABLE RECESS WORK DESK 
 
     42                  WOODEN THREE DRAWER OFFICE DESK                    
 
     43                  WOODEN SIX DRAWER OFFICE DESK                      
 
     44                  VINYL TOP CHROME LEGGED MASSAGE BENCH              
 
     45                  WOODEN TABLE WITH LINO TABLE                       
 
     46                  TWO ROUND RECEPTION TABLES                         
 
     47                  TWO MOBILE WORK TROLLEYS                           
 
     48       *          TWO DOOR MELAMINE BENCH                            
 
     49       *          MELAMINE DSK RETURN                                
 
     50       *          TWO STACKER STUDENT DESKS                          
 
     51       *          WOODEN TWO DOOR CABINET                            
 
     52       *          FOUR MELAMINE TOP STEEL FRAME SMALL TABLES         
 
     53       *          FOUR VARIOUS LAMINEX TOP WORK TABLES               
 
     54       *          WORK TABLE WITH UNDER SHELF                        
 
     55       *          WORK TABLE WITH TWO UNDER SHELVES                  
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     2



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     56       *          OLD STYLE DRESSING TABLE                           
 
     57       *          MOBILE STEEL TROLLEY                               
 
     58       *          SQUARE LAMINEX TOP TABLE                           
 
     59       *          FORMWAY KIDNEY SHAPED WORKSTAION WITH MATCHING     
                         RETURN                                             
 
     60       *          SIX FABRIC COVERED VISITORS CHAIRS                 
 
     61       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     62       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     63       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     64       *          STEEL FRAME MELAMINE TOP 'L' SHAPED WORK STATION   
 
     65       *          STEEL FRAME MELAMINE TOP 'L' SHAPED WORK STATION   
 
     66       *          LARGE WOODEN TOP STEEL FRAME BOARD ROOM TABLE      
                         4600 X 1600MM                                      
 
     67       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     68       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     69       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     70       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     71       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     72       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     73       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     74       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     75       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     76       *          LAMINEX TOP STEEL FRAME WORK TABLE                 
 
     77       *          LAMINEX TOP STEEL FRAME WORK TABLE                 
 
     78       *          TWO ERGONOMIC OFFICE CHAIRS                        
 
     79       *          THREE ERGONOMIC OFFICE CHAIRS                      
 
     80       *          TWO ERGONOMIC OFFICE CHAIRS                        
 
     81       *          SIXTEEN FABRIC COVERED LECTURE CHAIRS              
 
     82       *          THREE ROUND TABLE TOPS 1800MM DIAMETER             
 
     83       *          NINE FABRIC COVERED VISITOR CHAIRS                 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     3



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     84       *          NATIONAL VARIABLE POWER MICROWAVE OVEN             
 
     85       *          STEEL FRAME MELAMINE 'L' SHAPED WORK BENCH         
 
     86       *          FIVE VARIOUS ARM AND VISITORS CHAIRS               
 
     87       *          TWO STEEL FRAME MELAMINE TOP KEYBOARD RECESS WORK  
                         TABLES 2600 X 800MM                                
 
     88       *          TWO STEEL FRAME MELAMINE TOP KEYBOARD RECESS WORK  
                         TABLES 2600 X 800MM                                
 
     89       *          SIXTEEN TRULINE VINYL AND FABRIC COVERED VISITORS  
                         CHAIRS                                             
 
     90       *          FOUR VARIOUS ERGONOMIC OFFICE                      
 
     91       *          FIVE TRULINE VINYL VISTORS CHAIRS                  
 
     92       *          FIVE MATCHING ERGONOMIC OFFICE CHAIRS              
 
     92A      *          GREY MELAMINE RECEIPT WORK STATION                 
 
     92B      *          WOOD LECTURE DESK                                  
 
     92C      *          WOOD LECTURE DESK                                  
 
     93       *          FOUR MATCHING ERGONOMIC OFFICE CHAIRS              
 
     94       *          THREE VARIOUS ERGONOMIC OFFICE CHAIRS              
 
     95       *          SIXTEEN STEEL FRAME AND VINYL VISITOR CHAIRS       
 
     96       *          NINETEEN STEEL FRAME AND VINYL VISITOR CHAIRS      
 
     97       *          SIX STEEL FRAME AND VINYL VISITOR CHAIRS           
 
     98       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     99       *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     100      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     101      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     102      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     103      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     104      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     105      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     106      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     107      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     4



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     108      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     109      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     110      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     111      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     112      *          ERGONOMIC OFFICE CHAIR                             
 
     113      *          STEEL FRAME LAMINEX TOP TABLE                      
 
     114      *          THREE DRAWER WOODEN TOP OFFICE DESK                
 
     115      *          'L' SHAPE WORK STATION WITH KEYBOARD RECESS        
 
     116      *          SIX DRAWER WOODEN OFFICE DESK                      
 
     117      *          TWO MELAMINE TOP WORKSTATIONS KEYBOARD RECESSES    
 
     118      *          MELAMINE TOP WORK TABLE                            
 
     119      *          MELAMINE TOP WORK TABLE                            
 
     120      *          WOODEN EIGHT DRAWER CUPBOARD                       
 
     121      *          WOODEN TWO DOOR CUPBOARD                           
 
     122      *          MELAMINE WORK TABLE WITH RETURN                    
 
     123      *          MELAMINE WORK TABLE                                
 
     124      *          MELAMINE WORK TABLE                                
 
     125      *          MELAMINE WORK TABLE                                
 
     126      *          TWO DRAWER MELAMINE TOP STUDENTS DESK              
 
     127      *          TWO DRAWER MELAMINE TOP STUDENTS DESK              
 
     128      *          TWO DRAWER MELAMINE TOP STUDENTS DESK              
 
     129      *          TWO DRAWER MELAMINE TOP STUDENTS DESK              
 
     130      *          SEVEN ASSORTED VINYL ARM CHAIRS                    
 
     131      *          ASSORTMENT OF VISITORS CHAIRS                      
 
     132      *          THREE DRAWER OFFICE DESK                           
 
     133      *          THREE DRAWER OFFICE DESK                           
 
     134      *          WOODEN SIX DRAWER TEACHERS DESK                    
 
     135      *          WOODEN SIX DRAWER TEACHERS DESK                    
 
     136      *          WOODEN THREE DRAWER WITH UNDER DESK CHEST          
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     5



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     137      *          WOODEN THREE DRAWER WITH UNDER DESK CHEST          
 
     138      *          MELAMINE THREE DRAWER WITH UNDER DESK CHEST        
 
     139      *          MELAMINE THREE DRAWER WITH UNDER DESK CHEST        
 
     140      *          MELAMINE THREE DRAWER WITH UNDER DESK CHEST        
 
     141      *          MELAMINE THREE DRAWER WITH UNDER DESK CHEST        
 
     142      *          MELAMINE THREE DRAWER WITH UNDER DESK CHEST        
 
     143      *          WOODEN 2 DRAWER UNDER DESK CHEST                   
 
     144      *          MELAMINE 3 DRAWER UNDER DESK CHEST                 
 
     145      *          WOODEN 3 DRAWER UNDER DESK CHEST                   
 
     146      *          WOODEN 2 DRAWER UNDER DESK CHEST                   
 
     147      *          HITACHI MODEL CM811U MONITOR                       
 
     148      *          HITACHI MODEL CM811U MONITOR                       
 
     149      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     150      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     151      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     152      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     153      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     154      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     155      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     156      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     157      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     158      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     159      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     160      *          IPEX MODEL U799 MONITOR                            
 
     160A     *          DRS CD800 SERIES OPTICAL MARK READER               
 
     160B     *          DRS MODEL CD800 SERIES OPTICAL MARK READER         
 
     160C     *          NASHUATEC 3222 PHOTO COPIER                        
 
     161      *          LEXMARK OPTRA S1625 PRINTER                        
 
     162      *          LEXMARK OPTRA S1625 PRINTER                        
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     6



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     163      *          IPEX MODEL U999 MONITOR                            
 
     164      *          IPEX MODEL U999 MONITOR                            
 
     165      *          2 IPEX MODEL U728 MONITORS                         
 
     166      *          SAMSUNG SYNCMASTER 550S MONITOR                    
 
     167      *          SAMSUNG SYNCMASTER 997MB MONITOR                   
 
     168      *          SAMSUNG SYNCMASTER 997MB MONITOR                   
 
     169      *          SAMSUNG SYNCMASTER 1100P MONITOR                   
 
     170      *          HITACHI CM761ET FINE FOCUS MONITOR                 
 
     171      *          HITACHI CM771 MONITOR                              
 
     172      *          HITAHCI CM771 MONITOR                              
 
     173      *          HITACHI CM771 MONITOR                              
 
     174      *          HITACHI CM769ET SUPER HIGH CONTRAST MONITOR        
 
     175      *          TWO IPEX MODEL P557 MONITORS                       
 
     176      *          DIGITAL MODEL PCXCU-CY MONITOR                     
 
     177      *          COMPAQ ARMADA MODEL CE0197X NOTE BOOK              
 
     178      *          COMPAQ ARMADA MODEL CE0197X NOTE BOOK              
 
     179      *          COMPAQ ARMADA MODEL CE0197X NOTE BOOK              
 
     180      *          COMPAQ ARMADA MODEL CE0197X NOTE BOOK              
 
     181      *          TOSHIBA SATELITE 300CDS NOTEBOOK                   
 
     182      *          QUANTITY OF KEYBOARDS AND MOUSES                   
 
     183      *          HEWLETT-PACKARD SERIES PR1006 DOCKING STATION      
 
     184      *          SONY DRIVE UNIT, COMPAQ POWER UNIT ETC             
 
     185      *          EPSON LX300 QUIET COLOUR PRINTER                   
 
     186      *          EPSON STYLUS C20UX PRINTER                         
 
     187      *          PANASONIC PANAFAX UF-585 FAX                       
 
     188      *          LEXMARK OPTRA T614 PRINTER                         
 
     189      *          EPSON LQ1060 PRINTER                               
 
     190      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 2 DISC DRIVES           
 
     191      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     7



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     192      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     193      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     194      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     195      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     196      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     197      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     198      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     199      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     200      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     201      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     202      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     203      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     204      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU WITH 1 DISC DRIVES           
 
     205      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     206      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     207      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     208      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     209      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     210      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     211      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     212      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     213      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     214      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     215      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     216      *          COMPAQ DESKPRO EN CPU                              
 
     217      *          EIGHT COMPAQ KEYBOARDS                             
 
     218      *          FIVE HEWLETT-PACKARD KEYBOARDS                     
 
     219      *          BRAND NEW COMPAQ 17" COLOUR MONITOR                
 
     220      *          MICROSOFT KEYBOARD, MOUSE AND SPEAKERS             
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     8



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     221      *          SAMSUNG SYNCMASTER 1100P MONITOR                   
 
     222      *          SAMSUNG SYNCMASTER 1100P MONITOR                   
 
     223      *          SAMSUNG SYNCMASTER 957P MONITOR                    
 
     224      *          SAMSUNG SYNCMASTER 957P MONITOR                    
 
     225      *          SONY MULTISCAN 200ES                               
 
     226      *          COMPAQ S710 MONITOR                                
 
     227      *          IPEX U999 MONITOR                                  
 
     228      *          QUANTITY OF KEYBOARDS AND LEADS                    
 
     230      *          SCSI CORP OPTISTOR EXTERNAL CD BURNER              
 
     231      *          EPSON LX-300 COLOUR PRINTER                        
 
     232      *          CANON AP300 ELECTRONIC TYPEWRITER                  
 
     233      *          PC STANDS, MICROSOFT TECHNOLOGY AND IPEX MANUALS   
 
     234      *          QUANTITY OF KEYBOARDS AND MOUSES                   
 
     235      *          HOOD GROUP EASI-RAISER MONITOR STAND               
 
     236      *          HOOD GROUP EASI-RAISER MONITOR STAND               
 
     237      *          HOOD GROUP EASI-RAISER MONITOR STAND               
 
     238      *          HOOD GROUP EASI-RAISER MONITOR STAND               
 
     239      *          HOOD GROUP EASI-RAISER MONITOR STAND               
 
     240      *          HOOD GROUP EASI-RAISER MONITOR STAND               
 
     250                 BESWICK BOWL                                       
 
     251                 HERALDIC PLATE                                     
 
     252                 ROYAL ALBERT TENNIS SET                            
 
     253                 SALT & PEPPER SHAKER                               
 
     254                 ROYAL WINTON PRAWN DISH                            
 
     255                 EARLY GERMAN FIGURE                                
 
     256                 PUMPKIN - SALT & PEPPER, MUSTARD SET               
 
     257                 SYDNEY JUG                                         
 
     258                 GOSS SOUVENIR VASE                                 
 
     259                 HOBART JUG                                         
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price     9



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     260                 JAPANESE TEA SET                                   
 
     261                 THREE OLD EGG CUPS                                 
 
     262                 ROYAL ALBERT CUP & SAUCER                          
 
     263                 CARLTON WARE DISH                                  
 
     264                 ONE COFFEE AND ONE TEA CUP & SAUCER                
 
     265                 ROYAL WINTON TRIO                                  
 
     266                 ROYAL STAFFORDSHIRE TRIO                           
 
     267                 FOLEY TRIO                                         
 
     268                 DECO BOWL                                          
 
     269                 SHELLEY TRIO                                       
 
     270                 LIDDED BREAD CROCK                                 
 
     271                 WOODEN AND COPPER UMBRELLA STAND                   
 
     272                 CAST IRON BOOT SCRAPER                             
 
     273                 BOX OF CRYSTAL GLASSES                             
 
     274                 ROYAL ALBERT TRIO                                  
 
     275                 AYNSLEY & GERMAN CUP & SAUCER                      
 
     276                 ROYAL DOULTON TRIO                                 
 
     277                 QUEEN ANNE PAIR & ELIZABETHAN TRIO                 
 
     278                 ROYAL DOULTON CUP & SAUCER                         
 
     279                 ROYAL STANDARD CUP, SAUCER AND TWO BELL CUPS &     
                         SAUCERS                                            
 
     280                 DEPRESSION GLASS PLATE                             
 
     281                 DEPRESSION GLASS BOWL                              
 
     282                 ENGLISH COTTAGE CHEESE DISH                        
 
     283                 ROYAL WINTON TEA POT                               
 
     284                 ROYAL DOULTON TRIO                                 
 
     285                 ROYAL DOULTON CUP & SAUCER                         
 
     286                 PHEONIX PART SET                                   
 
     287                 QUEEN ELIZABETH JUBILEE MUG                        
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    10



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     288                 1953 CORONATION GLASS                              
 
     289                 EDWARDS VIII CORONATION MUG                        
 
     290                 CHARLES & DIANA MARRIAGE DISH                      
 
     291                 EDWARD VIII CORONATION MUG                         
 
     292                 PAIR FOLEY TRIO'S                                  
 
     293                 WOOD JUG & SAUCER                                  
 
     294                 ROYAL WINTON CAKE PLATES                           
 
     295                 BRONZE SUN TIME CLOCK                              
 
     296                 SEA SALTER BRASS FACE SCALES                       
 
     297                 QUANTITY OF OLD MORTGAGE AND CONVEYANCE PAPERS     
 
     298                 TWO OLDER STYLE TELEPHONES                         
 
     299                 OLD BUSHELL'S AND OTHER TINS                       
 
     300                 CARLTON WARE PLATE                                 
 
     301                 CARLTON WARE LEAF DISH                             
 
     302                 ROYAL WINTON BUNNY DISH                            
 
     303                 EDWARDIAN FRIENDSHIP VASE                          
 
     304                 VILLEROY & BOCH FAIRY PLATE                        
 
     305                 CARLTON WARE DISH                                  
 
     306                 ROYAL DOULTON 'PRINCESS OF THE IRIS' PLATE         
 
     307                 CARLTON WARE ROUGE ROYAL JUG                       
 
     308                 WEDGWOOD CUP & SAUCER                              
 
     309                 ROYAL ALBERT, SHELLEY & AYNSLEY COFFEE CUPS &      
                         SAUCER                                             
 
     310                 LANCASTER TOBY JUG                                 
 
     311                 SHELLEY VASE - CANBERRA                            
 
     312                 OLD AVON CAR AFTER SHAVE                           
 
     313                 BRISTOL BLUE GLASS                                 
 
     314                 ASSORTED SOUVENIR WARE                             
 
     315                 TWO SHELLEY PLATES                                 
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    11



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     316                 WEDGEWOOD JASPER VASE                              
 
     317                 ROYAL DUX FIGURE 'LADY GADIVA'                     
 
     318                 AUSTRALIAN POTTERY DISH                            
 
     319                 SHELLEY SOUVENIR DISH                              
 
     320                 ROYAL WORCESTER PEARL VASE                         
 
     321                 TWO ROYAL WINTON DRESSING TABLE LIDDED BOWLS       
 
     322                 VASELINE GLASS CENTRE PIECE                        
 
     323                 WAKEFIELD AND MOBIL OIL TINS AND OIL BOTTLE        
 
     324                 TWO LADY CRINOLINE DISHES ETC.                     
 
     325                 THREE MUSICIAN FIGURINES                           
 
     326                 PAIR OF CAST IRON FIRE DOGS                        
 
     327                 PAIR ANTIQUE 'CALAIS' VASES                        
 
     328                 ROYAL ALBERT CAKE PLATE                            
 
     329                 SET OF SIX ROYAL ALBERT CUPS & SAUCERS             
 
     330                 NORITAKE STRAINER & PLATE                          
 
     331                 ROYAL ALBERT MILK & SUGAR SET                      
 
     332                 ROYAL ALBERT TEAPOT STAND                          
 
     333                 SIX ROYAL ALBERT FRUIT BOWLS AND THREE PLATES      
 
     334                 ROYAL ALBERT PEPPER AND SALT SHAKERS               
 
     335                 ASSORTED ROYAL ALBERT CUPS, SAUCERS & PLATES       
 
     336                 TWO NORITAKE CUPS, SAUCERS & PLATES                
 
     337                 TWO OLD BOWLS                                      
 
     338                 ROYAL WINTON BOWL                                  
 
     339                 PARAGON TEA SET                                    
 
     340                 36 PIECE, SIX PLACE QUEEN ANNE DINNER SETTING      
 
     341                 COCA COLA ADVERTISING UMBRELLA AND BALL            
 
     342                 SILVER PLATED TEA SERVICE ON TRAY                  
 
     343                 SHELLEY BUTTER DISH                                
 
     344                 ROYAL WINTON BUTTER DISH                           
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    12



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     345                 WILKINSON LONDON PLATE                             
 
     346                 ROYAL DOULTON ROSES PLATE                          
 
     347                 LARGE CARLTON WARE VASE                            
 
     348                 ROYAL WINTON WELBECK CUP AND SAUCER                
 
     349                 ROYAL DUX FIGURE -A/F                              
 
     350                 COTTAGE LAMP                                       
 
     351                 GERMAN FIGURE                                      
 
     352                 CARNIVAL GLASS BOWL                                
 
     353                 ROYAL WINTON BOWL                                  
 
     354                 CARLTON WARE JUG                                   
 
     355                 CARLTON WARE DISH                                  
 
     356                 CARLTON WARE GRAVY JUG                             
 
     357                 CARLTON WARE PLATE                                 
 
     358                 ENGLISH BUTTER DISH                                
 
     359                 SHELLEY TRIO                                       
 
     360                 SET OF FOUR ROYAL WINTON PETUNIA DISHES            
 
     361                 ROYAL WINTON PETUNIA MILK AND SUGAR SET            
 
     362                 FOUR ROYAL WINTON CUPS AND SAUCERS                 
 
     363                 CARLTON WARE DISH                                  
 
     364                 ROYAL WINTON CARIBBEAN DISH                        
 
     365                 RARE VICTORIAN HAND CARVED MARBLE COMPOTE          
 
     366                 ANTIQUE ENGLISH OAK TANTALUS SILVER MOUNTED        
 
     367                 ASSORTED ROYAL DOULTON TRIO & PLATE                
 
     368                 EDWARD VIII CORONATION MUG                         
 
     369                 1949 ROYAL VISIT MUG                               
 
     370                 ELIZABETH II VISIT MUG - 1954                      
 
     371                 ROYAL DOULTON COACHING CUP & SAUCER                
 
     372                 CRINOLINE LADY PLATE                               
 
     373                 ROYAL DOULTON COACHING PLATE                       
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    13



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     374                 EMPIRE DISH                                        
 
     375                 ROYAL DOULTON COACHING PLATE                       
 
     376                 BELLEEK HANDLED VASE                               
 
     377                 CRINOLINE LADY SANDWICH PLATE                      
 
     378                 AUSTRALIAN CARNIVAL GLASS PURPLE BOWL              
 
     379                 ROYAL DOULTON CHARACTER JUG                        
 
     380                 ROYAL DOULTON ZUNDAY ZMOCKS PLATE 1937             
 
     381                 OLD WOODEN JEWEL BOX - HAND PAINTED                
 
     382                 OLD PRESSURE LAMP WITH GLASS SHADE                 
 
     383                 BOX OF KNIVES                                      
 
     384                 PAIR OF ANTIQUE PIANO SCONCES                      
 
     385                 PEDIGREE DOLL                                      
 
     386                 ANTIQUE SCRAP ALBUM                                
 
     387                 JAPANESE TIN BATTERY OPERATED TRAIN                
 
     388                 NORMAN ROCKWELL PRINT                              
 
     389                 RARE POPPY SEED OIL CRUSHER                        
 
     390                 BOX OF OLD LINEN                                   
 
     391                 1913 MAGAZINE AND 1936 PAPER                       
 
     392                 THREE BOOKS RELATING TO ENGLAND                    
 
     393                 RARE PENDULUM WALL TIME CLOCK                      
 
     394                 ANTIQUE CARRIAGE CLOCK                             
 
     395                 CLOCK WITH WINGS                                   
 
     396                 CORONATION MONEY BOX                               
 
     397                 THREE TIN PLANES                                   
 
     398                 TIN PAN AM AEROPLANE                               
 
     399                 ANTIQUE CLOCK                                      
 
     400                 ANTIQUE COTTAGE CLOCK                              
 
     401                 ANTIQUE SPELTER 19TH CENTURY CUPID CLOCK           
 
     402                 EDWARDIAN BRACKET CLOCK                            
 
                   * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    14



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     403                 SPELTER BOY BITTEN BY CRAB FIGURINE - A/F          
 
     404                 EMBROIDERED WW1 COAT OF ARMS IN FRAME              
 
     405                 AUSTRALIAN OFFICERS CAP                            
 
     406                 FRAMED RSL CERTIFICATE WW2                         
 
     407                 TWO SILVER SHOOTING TROPHIES                       
 
     408                 THREE ROYAL MARINES, STERLING SILVER TROPHIES      
                         (FATHER)                                           
 
     409                 WW2 CERTIFICATE 37/52 AUSTRALIAN INF BN            
 
     410                 WWI COLLECTION BADGES ON BELT BROUGHT BACK BY      
                         DIGGER FROM THE WAR                                
 
     411                 SET OF SIX WW2 MEDALS, E KING RASC                 
 
     412                 GERMAN WWI IRON CROSS IN ORIGINAL BOX              
 
     413                 GROUP OF 5 MEDALS, ALL NAMED TO H.P. WAGNER        
 
     414                 WAR MEDAL AND STAR BOTH NAMED                      
 
     415                 AUSTRALIAN SERVICE MEDAL NAMED                     
 
     416                 1939-45 STAR, WAR MEDALS AND AUSTRALIAN SERVICE    
                         MEDAL TO VICTORIAN                                 
 
     417                 WW2 MEDAL AND BADGE TO AUSTRALIAN                  
 
     418                 JAPANESE WW2 MEDAL                                 
 
     419                 NEW SOUTH WALES ENAMEL POLICE BADGE                
 
     420                 W.R.A.A.C. SHIELD BADGE                            
 
     420A                PAIR OF OLD POLICE HANDCUFFS                       
 
     421                 COLLECTION OF MILITARY CLOTH BADGES                
 
     422                 DISPLAY VIETNAM MEDALS                             
 
     423                 COLLECTION OF MILITARY BUTTONS                     
 
     424                 COLLECTION OF BADGES ON CARDS, MEDALS, ETC         
 
     425                 WW2 SPIKE BAYONETTS                                
 
     426                 WW1 AMERICAN BAYONET                               
 
     427                 GERMAN WW1 MAUSER BAYONET                          
 
     428                 WW1 AUSTRALIAN BAYONET                             
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    15



     ---------------------------------------------------------------------- 
     LOT                           DESCRIPTION                         NOTE 
     ---------------------------------------------------------------------- 
     429                 JAPANESE WW2 ARISAKA BAYONET                       
 
     430                 JAPANESE SAMURAI TANTO DAGGER SIGNED TRIRA         
                         NAGAMORI C1618                                     
 
     431                 JAPANESE SAMURAI SWORD KATANA SIGNED BINGO KUNIJU  
                         MASA NORI SAKU C1860                               
 
     432                 JAPANESE WW2 NAVY PETTY OFFICER'S SWORD, WITH      
                         PHOTO AND STARS                                    
 
     433                 JAPANESE WW2 ARMY N.C.O. SWORD                     
 
     434                 MORSE CODE FLASH LIGHT AND TRIPOD STAND            
 
     435                 TWO WAR TIME COMMUNICATIONS TRENCH PHONES          
 
     436                 AUSTRALIAN WW2 SOUVENIER OF EGYPT                  
 
     437                 RADIO CONTROL MODEL OF HMS DREADNOUGHT 1879-1908   
 
     438                 ADJUSTABLE BIG SCREEN ENTERTAINMENT UNIT           
 
     439                 OLD TIME FRITZ-KALISCH FRUIT JUICE FILTER EX.      
                         CASCADE                                            
 
     440                 SOUTHERN CROSS WODDEN FOUR DRAWER CARD FILES       
 
     441                 SOUTHERN CROSS WODDEN FOUR DRAWER CARD FILES       
 
     442                 SOUTHERN CROSS WODDEN FOUR DRAWER CARD FILES       
 
     443                 SOUTHERN CROSS WOODEN TWO DRAWER CARD FILES        
 
     444                 CAST IRON FIRE GRATE                               
 
     445                 TWO OLD TIN WASH BASINS                            
 
     446                 PINE TRUNK                                         
 
     447                 TIN TRUNK                                          
 
     448                 OLD FOOZE BALL SOCCER GAME TABLE                   
 
     449                 AUSTRALIAN UNC COIN SET                            
 
     450                 1991 AUSTRALIAN UNC COIN SET                       
 
     451                 AUSTRALIAN POUND, SHILLING & PENCE FOLDER          
 
     452                 UK CELEBRATES BICENTENNIAL OF AUSTRALIA PACK       
 
     453                 1983 UK COIN COLLECTION                            
 
     454                 UK COIN PACK, 40TH ANNIVERSARY                     
 
     455                 TWO AUSTRALIAN $5.00 SPACE COINS                   
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    16



     ---------------------------------------------------------------------- 
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     ---------------------------------------------------------------------- 
     456                 AUSTRALIAN FLORIN COLLECTION                       
 
     457                 AUSTRALIAN 1981 COIN SET                           
 
     458                 AUSTRALIAN 50 CENT COLLECTION                      
 
     459                 AUSTRALIAN 1ST AND LAST $1.00 COIN & NOTE          
 
     460                 1988 AUSTRALIAN MINT SET                           
 
     461                 BRITAIN'S 1ST DECIMAL COINS                        
 
     462                 AUSTRALIAN 1982 COMMONWEALTH GAMES MINT SET        
 
     463                 AUSTRALIAN 1983 MINT SET                           
 
     464                 AUSTRALIAN 1990 UNC SET                            
 
     465                 AUSTRALIAN 1992 OLYMPIC GAMES UNC SET              
 
     466                 AUSTRALIAN 1985 MINT SET                           
 
     467                 AUSTRALIAN 1986 MINT SET                           
 
     468                 AUSTRALIAN 1983 PROOF SET                          
 
     469                 AUSTRALIAN 1990 PROOF SET                          
 
     470                 AUSTRALIAN 1994 1OZ SILVER KOOKABURRA $1.00 COIN   
 
     471                 AUSTRALIAN 1920-21 SQUARE PATTERN SET              
 
     472                 RARE AUSTRALIAN 1966 CARD                          
 
     473                 1989 AUSTRALIAN HOLEY DOLLAR AND DUMP SET          
 
     474                 AUSTRALIAN 1991 TASMANIAN TEN DOLLARS              
 
     475                 AUSTRALIAN 1989 $10 BIRDS OF AUSTRALIA             
 
     476                 AUSTRALIAN BI CENTENIAL $10 COIN 1988              
 
     477                 RUSSIAN 1ST DAY COVERS SPACE RACE                  
 
     478                 AUSTRALIAN 1988 HOLEY DOLLAR AND DUMP SET          
 
     479                 AUSTRALIAN 1985 UNCIRCULATED TEN DOLLAR NOTE       
 
     480                 AUSTRALIAN 1987 UNCIRCULATED TEN DOLLAR NOTE       
 
     481                 AUSTRALIAN MINT ROLL OLYMPIC GAMES 50 CENT         
 
     482                 AUSTRALIAN MINT ROLLS ONE CENT PIECES              
 
     483                 TWO AUSTRALIAN TWO CENT MINT ROLLS                 
 
     484                 AUSTRALIAN 1981 AND 1982 MINT ROLLS 10 CENT        
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    17
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     485                 AUSTRALIAN 1982 MINT ROLL 20C PIECES               
 
     486                 AUSTRALIAN MINT ROLL 1988 ONE DOLLAR COINS         
 
     487                 ALBUM COINS OF GREAT BRITAIN 1965                  
 
     488                 AUSTRALIAN PART THREE PENCE SET IN FOLDER          
 
     489                 EUROPEAN ECONOMIC COMMONWEALTH COVER AND COIN      
 
     490                 AUSTRALIAN SPECIES SET                             
 
     491                 COLLECTION OF WORLD COINS IN ALBUM                 
 
     492                 ALBUM OF FOREIGN COINS                             
 
     493                 ALBUM OF FOREIGN COINS                             
 
     494                 ALBUM OF WORLD BANK NOTES                          
 
     495                 COLLECTION OF AUSTRALIAN DECIMAL COINS AND OTHERS  
 
     496                 AUSTRALIAN UNCUT PAIR OF $5 NOTES SAME SERIAL      
                         NUMBER UNCIRCULATED                                
 
     497                 AUSTRALIAN PART PENNY SET INCLUDING 1925           
 
     498                 AUSTRALIAN 1991 PROOF SET                          
 
     499                 AUSTRALIAN 1984 PROOF DOLLAR                       
 
     500                 ALBUM OF ASSORTED COINS                            
 
     501                 FIJI COIN AND BANKNOTE COLLECTION                  
 
     502                 U.K. COIN SET OF CROWNS 1965-1981                  
 
     503                 ISLE OF MAN OLYMPIC GAMES COINS 1984               
 
     504                 AUSTRALIAN PART PENNY SET                          
 
     505                 AUSTRALIAN PART PENNY, AND PART HALF PENNY SET     
 
     506                 1993 INDIGENOUS PLAGUE R.A. MINT                   
 
     507                 AUSTRALIAN 2002 130 YEARS R.A.M. SILVER AND GOLD   
                         DOLLAR                                             
 
     508                 RARE AUSTRALIAN 2000 MILLENIUM DOLLAR              
 
     509                 1982 BRISBANE $10 COMMONWEALTH GAMES               
 
     510                 WORLD COIN ALBUM                                   
 
     511                 AUSTRALIAN 1937 CROWN                              
 
     512                 UNITED KINGDOM 1935 CROWN                          
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    18
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     513                 USA 1898 MORGAN DOLLAR                             
 
     514                 USA 1926 PEACE DOLLAR                              
 
     515                 STOKES MELBOURNE 100 YEAR MEDAL                    
 
     516                 AUSTRALIAN PLATINUM KOALA FIVE DOLLARS             
 
     517                 AUSTRALIAN 1911 S SYDNEY MINT GOLD HALF SOVEREIGN  
 
     518                 AUSTRALIAN 1912 S SYDNEY MINT GOLD HALF SOVEREIGN  
 
     519                 AUSTRALIAN 1929 GOLD SOVEREIGN PERTH               
 
     520                 AUSTRALIAN 1914 SYDNEY MINT GOLD SOVEREIGN         
 
     521                 AUSTRALIAN QUEEN VICTORIA MELBOURNE MINT JUBILEE   
                         1887 SOVEREIGN                                     
 
     522                 AUSTRALIAN RARE SYDNEY MINT 1870 GOLD SOVEREIGN    
 
     523                 AUSTRALIAN RARE 1923 HALF PENNY                    
 
     524                 AUSTRALIAN 1937 CROWN                              
 
     525                 AUSTRALIAN 1938 RARE CROWN                         
 
     526                 AUSTRALIAN FULL HALF PENNY SET INCLUDING 1923      
 
     527                 EIGHT ONE DOLLAR MINT NOTES                        
 
     528                 FIVE TWO DOLLAR MINT NOTES                         
 
     529                 AUSTRALIAN ONE DOLLAR AND TWO DOLLAR COMMONWEALTH  
                         OF AUSTRALIA NOTES                                 
 
     530                 AUSTRALIAN 1993 $10.00 NOTE                        
 
     531                 AUSTRALIAN COOMBS AND WILSON $20 NOTE              
 
     532                 THREE OLD ONE POUND NOTES INCLUDING GEORGE VI      
 
     533                 AUSTRALIA TEN SHILLING AND ONE POUND NOTES         
 
     534                 SCARCE GEORGE V ONE POUND RIDDLE AND SHEEHAN       
 
     535                 ARMITAGE AND MCFARLANE TEN SHILLING NOTE           
 
     536                 ARMITAGE AND MCFARLANE ONE POUND NOTE              
 
     537                 ARMITAGE AND MCFARLANE FIVE POUND NOTE             
 
     538                 COOMBS AND WILSON TEN POUND NOTE                   
 
     539                 RIDDLE AND SHEEHAN ONE POUND NOTE                  
 
     540                 RIDDLE AND HEATHERSHAW ONE POUND NOTE              
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    19
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     541                 COLLINS-ALLEN ONE POUND NOTE 1913                  
 
     542                 COOMBS AND WILSON TEN POUND NOTE                   
 
     543                 COOMBS AND WILSON FIVE POUND NOTE                  
 
     544                 GERMAN TEA COSY DOLL                               
 
     545                 LARGE TEA COSY DOLL                                
 
     546                 ANTIQUE ALL CHINA BOY DOLL                         
 
     547                 FIFTY YEAR OLD MINIATURE TEDDY BEAR                
 
     548                 COLLECTION OF WHALE BONE NEEDLES                   
 
     549                 CARVED IVORY FIGURINE                              
 
     550                 COIN CASE                                          
 
     551                 PRESENTATION STERLING SILVER CIGAR CASE            
 
     552                 HALLMARKET STERLING SILVER VESTA CASE              
 
     553                 STERLING SILVER CURB LINK BRACELET                 
 
     554                 GOLD SOVERIEGN CASE                                
 
     555                 STERLING SILVER EGYPTIAN PENDANT                   
 
     556                 HALLMARKED STERLING SILVER VESTA CASE              
 
     557                 THREE STERLING SILVER GILT FOB PRIZE MEDALS        
 
     558                 EDWARDIAN STERLING SILVER BROOCH                   
 
     559                 LARGE PRESENTATION VESTA STERLING SILVER BOX       
 
     560                 BICENTENNARY NECKLACE BY STOKES                    
 
     561                 CAMEO PENDANT                                      
 
     562                 ANTIQUE STERLING SILVER AND GILT BROOCH            
 
     563                 CAMEO BROOCH                                       
 
     564                 VINTAGE 9CT GOLD KEY BROOCH                        
 
     565                 ANTIQUE 9CT BAR BROOCH                             
 
     566                 ANTIQUE 9CT BLUE STONE BAR BROOCH                  
 
     567                 ANTIQUE FREEMASON SECRET SPINNER 9CT GOLD          
 
     568                 1930'S GOLD CAMEO BROOCH                           
 
     569                 ANTIQUE 9CT GOLD BAR BROOCH                        
 
                    * Hammer price includes GST  ! Add GST to hammer price    20
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     570                 ANTIQUE 9CT GOLD PERIDOTE DECO BAR BROOCH          
 
     571                 18CT GOLD DIAMOND CLUSTER RING                     
 
     572                 ANTIQUE CAMEO BROOCH                               
 
     573                 18CT GOLD AND DIAMOND RING                         
 
     574                 ANTIQUE 9CT GOLD WATCH CHAIN NECKLACE              
 
     575                 18CT GOLD AND DIMAOND RING                         
 
     576                 STERLING SILVER GAT BRACELET                       
 
     577                 18CT ANTIQUE WHITE AND YELLOW GOLD RING WITH THREE 
                         ACROSS DIAMONDS                                    
 
     578                 10CT GOLD AND GARNET RING                          
 
     579                 18CT GOLD MATHEY (TISSOT) GOLD POCKET WATCH AND    
                         KEY                                                
 
     580                 GENTLEMANS WATCH AND CHAIN C1920                   
 
     581                 OLD GOLD LADIES WATCH                              
 
     582                 AMETHYST FACETED PENDANT                           
 
     583                 ASSORTED STONE EAR RINGS                           
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